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Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) DELPHI

CE10510-12B1

Sifra proizvoda: IC-BFB114
Cena: 2546.99 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Ignition Coil OPEL Opel Astra, Corsa

Napon: 12.0 V | Broj postova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-BFB114

OE Sifre
B0OOBJS1V82 AMAZON (ASIN)
CE10510 ARTNR_Z TCD
0040 100 253 BERU
40100253 BERU
ZS 253 BERU
F 000 ZS0 111 BOSCH
F 000 ZS0 111 BOSCH
155064 BOUGICORD
11876 BREMI
BAEA253 CHAMPION
3474233 DELCO REMY
3474283 DELCO REMY
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19020023
8010376
JM5098

470 140

DLB 704
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DELPHI
DELPHI
DUCELLIER
EPS

ERA

ERA

ERA

ERA

ERA

FACET

HANS PRIES
HERTH+BUSS
HOFFER
JANMOR

KW

LUCAS
MAGNETI MARELLI
MAPCO
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE
MOBILETRON
MOBILETRON

NGK
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U1005
110.023
XIC8065
85.30092
2526 049
245 042
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03474 283
1208003
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3474 283
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93 230 799
1387-80

12 08 003
12 08 054
12 08 070
34 74 283
90 449 739
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12 08 003

NGK
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QUINTON HAZELL

SIDAT

VALEO

VALEO

VEMO

WAI

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

HITACHI

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

VAUXHALL
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12 08 054 VAUXHALL
12 08 070 VAUXHALL
3474283 VAUXHALL
90449739 VAUXHALL
90510386 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Indukcioni kalem (bobina) DELPHI CE10510-12B1 IC-BFB114

Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: CE10510-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 2.546,99
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-BFB1l14-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-BFB114-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovic¢a 11, 11050,
Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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